
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op6tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

N6 mb€shtetje t€ nenit 9, paragrah 5 i Rregullores p€r procedur€n e themelimit, p€rb€rjen

dhe kompetencat e komiteteve t€ p€rhershme nd Komundn e Prishtin€s, 01. nr. 110 -

27g42g,te dt. 09.L2.2014, kryesuesi i Kuvendit t€ Komun€s s€ Prishtin€s,

t h € r r e t

mbledhjen urgiente t€ Komitetit p€r Politik€ dhe Financa, e cila do t€ mbahet m€

02.05.20L& dhe do te filloje n€ or€n 10:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n e K€shillit t€ Drejtor€ve (kati If t€ Komun€s s€ Prishtin6s.

P€r mbledhje propozon k€t€

REND DITE:

propozimvendimi pEr caktimin e lokacionit p€r vendosien e Obeliskut
p€rkujtimt€ pjes€tar€ve tE KFOR-it dhe t€ NATO-s.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISIITINES UESI I KOMITETIT

01-060/0L- 0702010fl8, m€ 30.04.2018

Vdrejtje: Luteni qd td merrni piesd ni
Shirbimin e Kuoendit, nd tel.kontaktues::,

Adresa: Rr. UqK- 2-

http :/Arww.prishtina-komuna. org

Agim Kuleta


